Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2019 года

№ 184

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного теплоснабжения на территории МО Запорожское сельское поселение администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения муниципального образования Запорожское сельское поселение -  общество с ограниченной ответственностью «ПаритетЪ».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление администрации от 06.06.2016 г. № 161 «Об определении гарантирующих организаций в сфере теплоснабжения и определения зон их деятельности на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение» считать утратившим силу.

4.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте поселения http://запорожское-адм.рф/.

5.
Контроль над исполнением данного постановления возложить на зам. главы администрации МО Запорожское сельское поселение Шуткину Л.С.

И.о.  главы администрации                                                        А.Г. Подрезов
Исполнил: Шуткина Л. С., 8(81379) 66-418
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, ООО «ПаритетЪ» - 1.
Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и определения зоны её деятельности на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение